ПРИКАЗ № 192 - О

От 24 августа 2021 года                                                                                            город Новокузнецк

О въезде на территорию МБОУ «Лицей № 34»

и временной парковки машин сотрудников лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Запретить въезд на территорию лицея и парковка на ее территории автотранспортных

средств частных лиц

1.2.Допуск на территорию школы автотранспортных средств для обеспечения деятельности

лицея осуществляется только с разрешения директора лицея или его заместителя по

административно-хозяйственной работе, на основании путевого листа.

1.3. Движение автотранспорта по территории школы разрешено со скоростью не более 5

км/час.

1.4. Автотранспорт аварийных и спасательных служб, скорой помощи и полиции допускается

на территорию школы беспрепятственно.

1.5. Стоянка личного транспорта работников школы на ее территории осуществляется в

специально отведенном месте по отдельному приказу директора.

1.6. После окончания рабочего дня и в ночное время стоянка автотранспорта на территории

лицея запрещена.

1.7.Обо всех случаях длительного нахождения не установленных транспортных средств,

вызывающих подозрение, на территории или в непосредственной близости от лицея,

заместитель директора по административно-хозяйственной работе информирует

директора и при необходимости, по согласованию с ним, информирует территориальный

орган внутренних дел.

2.1.Разрешить въезд на территорию МБОУ «Лицей № 34» и временную парковку машин в

2021-2022 учебном году сотрудникам лицея в составе:

Стрепану Сергею Владимировичу, директору лицея – машина номер хххххх;

Свириденко Н.А., учителю информатики – машина номер хххххх;

Рыбалову В.В., учителю технологии - машина номер хххххх;

Канашу В.Н., лаборанту - машина номер хххххх;

Климовой Т.С., учителю начальных классов - машина номер ххххх, машина номер хххххх;

Путиной Е.Г., учителю начальных классов - машина номер хххххх;

Сорокиной О.В., учителю начальных классов - машина номер хххххх, машина номер хххххх;

Самореновой И.В., учителю русского языка - машина номер хххххх;

Голоте А.В., учителю физкультуры - машина номер хххххх

Лебедьковой Ю.Г., зам. директора по ВР – машина номер хххххх;

Ефимову С.П., технику ИВТ – машина номер хххххх;

Башлыковой И.В., учителю начальных классов - машина номер хххххх;

Атаманченко Н.В., учителю начальных классов - машина номер хххххх;

Петровой Н.В., учителю иностранного языка - машина номер хххххх;

Пацуло Н.А., учителю начальных классов - машина номер хххххх;

Шевцовой М.В., учителю начальных классов - машина номер хххххх;

Гончаровой И.А., учителю начальных классов - машина номер хххххх;

Павловой А.В., учителю начальных классов - машина номер хххххх;

Косицину А.Н., учителю русского языка - машина номер хххххх;

Березняку Марку Григорьевичу, учителю математики – машина номер хххххх;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Петченко О.Б., зам. директора по БЖ.

Директор МБОУ «Лицей № 34»                              С.В. Стрепан